ЕЛАБУЖСКИЙ

ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

ШӘҺӘР
СОВЕТЫ

	            РЕШЕНИЕ
	                              КАРАР

         13.12.2018                                        г. Елабуга                               № 175
Об основных показателях прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Город Елабуга»
на 2019 год и  на плановый период  2020-2021 годы

Заслушав   информацию   об основных показателях   прогноза      социально – экономического развития муниципального образования  «Город Елабуга» на 2019 год и на плановый период  2020-2021 годы, Елабужский городской Совет

РЕШИЛ:

Принять к сведению информацию об основных показателях прогноза социально – экономического  развития муниципального образования «Город Елабуга» на 2019 год и на плановый период  2020-2021 годы с приложением базовых показателей (прилагается).
  Председатель                                                                    Г.Е. Емельянов